BP 1181 p 304v 03 do 27-02-1399.

Johannes die Ridder zv Ghibo die Ridder van Crumvoert, hr Ghibo en Johannes zvw Petrus Emmen soen van Crumvoert beloofden aan hr Adam van Mierde 10½ Stramprooise Gelderse gulden vandaag over 6 weken te betalen.

Johannes die Ridder filius Ghibonis die Ridder de Crumvoert et dominus Ghibo' et Johannes filius quondam Petri Emmen soen de Crumvoert promiserunt indivisi super omnia domino Ade de Mierde X et dimidium Stramproetsche Gelre gulden a (dg: data) data presentium (dg: a) ultra sex septimanas persolvendos. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 304v 04 do 27-02-1399.

Johannes wettige zv Laurencius molenaar van Tilborch verkocht aan Johannes gnd Hanart en Johannes gnd van Arle een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat

van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit (1) 3½ lopen roggeland, in Tilburg, ter plaatse gnd aen die Beedbuer, tussen Godefridus die Vette enerzijds en Petrus zv Gerardus Peters soen anderzijds, (2) ¼ deel in 2 bunder beemd, in Tilburg, achter de plaats gnd Malle, tussen Willelmus van Broecheven enerzijds en Matheus gnd Luwe anderzijds, dit ¼ deel reeds belast met ¼ deel van een sleijc lopen rogge. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Hanart.

Johannes filius #legitimus# Laurencii multoris de Tilborch hereditarie vendidit Johanni dicto Hanart et Johanni dicto de Arle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Tilborch #solvendam hereditarie purificationis# et in Tilborch tradendam ex tribus et dimidia lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum (dg: ad) aen (dg: die) die Beedbuer inter hereditatem Godefridi die Vette ex uno et inter hereditatem Petri filii Gerardi Peters soen (dg: s) ex alio atque ex (dg: pecia) quarta parte ad dictum venditorem spectante in duobus bonariis prati sitis in dicta parochia retro locum dictum (dg: Ma) Malle inter hereditatem Willelmi de (dg: Broech) Broecheven ex uno et inter hereditatem Mathei dicti Luwe ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte unius lupuli non cumulati dicti sleijc lopen siliginis ex dicta quarta parte dictorum duorum bonariorum prati de jure solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Hanart.

BP 1181 p 304v 05 do 27-02-1399.

Nijcholaus gnd Coel die Dorre zvw Johannes gnd die Dorre verkocht aan Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis onder de vrijdom van Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, in Berlicum, naast de plaats gnd Braecvenne, tussen Henricus Steenwech enerzijds en wijlen Arnoldus van Berlikem anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld en de grondcijns.